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INTERBUS/glasvezeladapter, voor het omzetten van remote-IN-interface naar glasvezel, 
aansluittechniek: B-FOC

Commerciële gegevens
Artikelnummer 2799623

Verpakkingseenheid 1 Stuks

Minimale bestelhoeveelheid 1 Stuks

Productcode DNC282

GTIN 4017918129729

Gewicht per stuk (inclusief verpakking) 45,2 g

Gewicht per stuk (exclusief verpakking) 31,19 g

Land van herkomst DE
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Technische gegevens

Opmerking

Gebruiksbeperking

EMC-opmerking EMC: klasse A-product, zie fabrikantverklaring in het 
downloadbereik

Artikeleigenschappen

Producttype Mediumconverter

Elektrische eigenschappen

Voeding

nominale voedingsspanning geen, voeding uit datakanaal

stroomopname typ. typ. 30 mA

Interfaces

signaal INTERBUS

overdrachtskanalen 2 (1/1), RxD, TxD, fullduplex

Data: optische lichtgeleiderkabel

25,12 µW (-16 dBm bij 50/125 μm)zendvermogen

25,12 µW (-16 dBm bij 62,5/125 μm)

3300 m (met F-G 50/125 2,5 dB/km)

57 m (met F-G 50/125 3,0 dB/km)

overdrachtslengte incl. 3 dB-systeemreserve

2300 m (met F-G 50/125 3,4 dB/km)

Aansluitmethode B-FOC (ST®)

golflengte 850 nm

min. ontvangergevoeligheid -27 dBm

overdrachtsmedium multimode glasvezel

Data: RS-485-interface, INTERBUS volgens EN 50254

seriële overdrachtssnelheid 500 kbit/s

Aansluitmethode D-SUB 9-bus

overdrachtsmedium Koper

Afmetingen

Breedte 16,3 mm

Hoogte 57 mm

diepte 31,3 mm

Materiaal

materiaal (Behuizing) ABS (gemetalliseerd)

Kabel/leiding
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Lichtgeleiderkabel

50/125 µm

62,5/125 µm

vezeltypen

glasvezel

Omgevings- en levensduuromstandigheden

Omgevingsomstandigheden

omgevingstemperatuur (bedrijf) 0 °C ... 55 °C
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Tekeningen

aansluitschema
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Environmental product compliance

EU RoHS

Voldoet aan de eisen van de RoHS-richtlijn Ja, Geen uitzonderingsregelingen

China RoHS

EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)

Geen gevaarlijke stoffen boven de grenswaarden

EU REACH SVHC

Aanduiding van REACH-kandidaatstof (CAS-nr.) Geen stof met een massafractie van meer dan 0,1 %
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